Construction de deux (02) forages équipés de PMH à DJOUZE et ANDJECK 4 

LOT II : Construction d‟un (01) puits équipé de PMH à MEBO‟O YENGAP (MONELAM) 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l‟opération à l‟issue des études préalables est de 17 000 000 (Dix-sept millions) francs 

CFA  pour le lot1 et 7 624 000(Sept millions six cent vingt-quatre mille) pour le lot 2. 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d‟Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Appel d‟Offres 

est de 03 (trois) mois calendaires par lot. Ce délai court à compter de la date de notification de l‟Ordre de

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la 

main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 

émettre les cautions dans le domaines des marchés publics, dont la liste figure dans la pièce  14  du DAO, dont 

le montant s‟élève à  340 000 (Trois cent quarante mille) FCFA le lot N°1 et 152 480 (cent cinquante-deux 

mille quatre cent quatre-vingt) FCFA pour le lot N°2 et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date 

initiale de validité des offres. L‟absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou 

un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres  

La version physique du dossier d‟appel d‟offres peut être obtenue au service des marchés Tél : 671848582/675 38 

43 91  dès publication du présent avis, contre versement d‟une somme non remboursable des frais d‟achat du 

DAO de 25 000 (Vingt cinq mille)  Francs CFA, payable à la recette municipale de la commune de Mvangan 

Il est également possible d‟obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus 

indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique est conditionnée par le

[...]

Construction of two (02) boreholes equipped with PMH in DJOUZE and ANDJECK 4 

LOT II: Construction of one (01) well equipped with PMH in MEBO'O YENGAP (MONELAM) 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies is 17,000,000 (Seventeen million) CFA francs for lot 1 and 

7,624,000 (Seven million six hundred and twenty-four thousand) for lot 2. 

5. Estimated Completion Time 

The maximum time period provided by the Project Owner for the completion of the work, the subject of this Call for Ten-

ders, is 03 (three) calendar months per lot. This period runs from the date of notification of the Service Order to begin the

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond, paid by hand, issued by an organization or financial 

institution authorized by the Minister of Finance to issue bonds in the field of public procurement, as listed in Exhibit 14 of 

the DAO, the amount of which is 340,000 (Three hundred and forty thousand) CFA francs for Lot No. 1 and 152,480 (One 

hundred and fifty-two thousand four hundred and eighty) CFA francs for Lot No. 2 and valid for up to thirty (30) days be-

yond the initial bid validity date. Failure to provide a bid bond issued by a first-rate bank or a first-class financial institution 

authorized by the Ministry of Finance to issue bonds in the context of public procurement will result in the outright rejection

[...]

671848582) upon publication of this notice. 

11. Acquisition of the Tender Document 

The physical version of the tender document can be obtained from the Procurement Department Tel: 671848582/675 38 43 

91 upon publication of this notice, against payment of a non-refundable sum of 25,000 (Twenty-five thousand) CFA francs 

for the purchase of the tender document, payable to the municipal revenue office of the commune of Mvangan. 

It is also possible to obtain the electronic version of the document by free download at the addresses indicated above for the

[...]

a) La déclaration d’intention de soumissionner timbrée, signée du représentant légal ou du mandataire 

dument désigné ; 

b) La caution de soumission acquittée à la main (suivant modèle joint) et timbrée,  d’un montant de

340 000 (Trois cent quarante mille) FCFA le lot N°1 et 152 480 (cent cinquante-deux mille 

quatre cent quatre-vingt) FCFA pour le lot N°2 et d’une durée de validité de 30 jours , timbrée, 

établi par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie habilité par le 

Ministre en charge des Finances du Cameroun pour émettre des cautions dans le cadre des Marchés